
MARTIN MARKKINOILLE 
TALLINNAAN  7.-9.11.2024 

Mahdollisuus käydä Karnaluks-liikkeessä 
Matkaohjelma: 

To 7.11.2024        Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti Helsinkiä. Saavumme Länsisatamaan n. klo 12.30. 

Tallinkin Megastar -laiva lähtee klo 13.30 Helsingistä Tallinnaan, jonne saavumme klo 15.30.   

Tämän jälkeen siirrymme majoittumaan keskustassa sijaitsevaan Sokos Hotel Viruun.  

Majoittumisen jälkeen on mahdollisuus käydä omatoimisesti tutustumassa Tallinnan 

käyntikohteisiin tai käydä keskustan useissa liikkeissä.   
 

Pe 8.11.2024 Aamiaisen jälkeen on mahdollisuus lähteä klo 9:30 Saku Suurhallliin, jossa on Martin Markkinat. 

Markkinoilla on virolaisia perinnekäsitöitä, puutöitä, keramiikkaa, käsinkerättyjä lankoja, 

tilkkutöitä ja paljon muuta. Markkinoilla voi maistella virolaisia herkkuja ja kuunnella 

kansanmusiikki-esityksiä. Martin Markkinoilta palaamme n.klo 14-14:30 hotellille, jonne voi 

halutessaan jäädä. Lähdemme vielä käymään Karnaluksin liikkeessä. Karnaluks on keskittynyt 

ensi sijassa laadukkaiden ompelu -ja käsityötavaroiden maahantuontiin ja tukkukauppaan. 

 Karnaluksista löytyy tuhansia erilaisia tuotteita useissa värisävyissä ja kuoseissa; lankoja, 

puikkoja, koukkuja, nauhoja, nyörejä, nappeja, solkia, paljetteja, pitsejä, brodyyrejä, vetoketjuja, 

kankaita, plyymejä, korutarvikkeita, ompelukoneita ja saumureita. 

      Hotellille palaamme n.klo 17:00. 
 

La 9.11.2024 Nautimme aamiaisen hotellin ravintolassa. Aamiaisen jälkeen on vielä hieman aikaa kierrellä 

keskustan liikkeissä tai Vanhassa kaupungissa. Pakkaamme matkatavarat klo 11:00 bussiin ja 

siirrymme bussilla sataman lähistölle, jossa on mm. Nautican ostoskeskus. Tallinkin MyStar-

laiva lähtee D-terminaalista klo 13:30 kohti Helsinkiä. Laiva saapuu Helsinkiin klo 15.30. 

Tämän jälkeen matka jatkuu bussilla kohti kotipaikkakuntia, joille saavumme n. klo 21.00-23.00.  
 

Hinta: 255 € / hlö        

140 € / lapsi alle 16 v. lisävuoteella 2 aikuisen kanssa samassa huoneessa  
 

Hintaan sis.:       * bussimatkat em. ohjelman mukaan  

      * laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki kansipaikoin 

                            * majoitus Sokos Hotel Virussa 2-hengen standard huoneessa 

       * aamiaiset hotellissa 

       * käynti Karnaluks käsityöliikkeessä 

 

Lisämaksusta:    * 1-hengen huoneen lisämaksu 85 € 

* laivalla buffetlounas 29,50 € / hlö / lounas etukäteen varattuna  

* pääsylippu Martin markkinoille 9 €/hlö, eläkeläinen 6€/hlö 
 

Lähtöajat:        klo 5.15  Nilsiä linja-autoasema 

klo 5.45  Siilinjärvi linja-autoasema 

        klo 6.15  Kuopio Matkakeskus, laituri 9 

        klo 6.30  Pitkälahti ABC piha 

        klo 7.20  Varkaus keskusliikenneasema 
 

Huom!        Matkalla tarvitaan voimassa oleva passi tai uudenmallinen henkilökortti.  

                           Myös lapsilla on oltava oma passi tai uudenmallinen henkilökortti. 
    

    

 

Lisätiedot ja   LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN 

ilmoittautumiset:                         Puh. (017) 3686 800 tai 
          lal.ahonen@eahonen.com 

www.eahonen.com 

Maksuehdot 

Matka on maksettava kokonaisuudessaan 

viimeistään 14 vrk ennen matkan alkua, 

ellei toisin sovita. 

Matkavakuutus 

Matkan hintaan ei sisälly 

matkavakuutusta, mutta suosittelemme 

matkustajaa ottamaan 

vapaaehtoisen matkavakuutuksen. 

Matkan peruuntuminen 

Matkanjärjestäjällä on oikeus perua matka 

viimeistään 21 vrk ennen matkan alkua, 

mikäli osanottajamäärä on alle 25 hlöä. 

Muutokset 

MATKANJÄRJESTÄJÄ PIDÄTTÄÄ 

ITSELLÄÄN OIKEUDEN 

MUUTOKSIIN. Muutoin noudatetaan 

yleisiä valmismatkaehtoja, joita voi tilata 

matkanjärjestäjältä. 


